Nº 99, sexta-feira, 24 de maio de 200282 3ISSN 1676-2355

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 3.143/2002-7. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: WTB Fullbase Informática
Ltda. OBJETO: mútua cooperação técnica e intercâmbio de infor-
mações. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme Lei
n.º 8.666/1993, artigo 25, caput. VALOR: sem ônus. VIGÊNCIA: 48
meses a partir da assinatura, improrrogável. ASSINATURA:
23/5/2002. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: José Alberto Rodri-
gues Teixeira, Diretor.

(Of. El. no- 94/2002)